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5GALERIA w HALI BASENU /INWENTARYZACJA
SKALA

INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

NAZWA

DATAPROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

maj 2023mgr inż arch. Jakub Dąbrowski
PODPIS

1:75

382/90

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

A3FORMAT

40-758 Katowice
ul. Ogrodowa 24,
tel. +48 32 202 20 80

PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY
Utworzenie Sali treningowej e- sport znajdującej się w budynku
wielofunkcyjnej hali sportowej AWF Katowice, Szmausa 1, 40-054 Katowice, Id działek: 246901_
1.0001.AR_31.3/33, 246901_1.0001.AR_31.3/25
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
ul. Mikołowska 72A
40-065 Katowice
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PUNKT KSERO
poza zakresem

GALERIA w HALI BASENU / INWENTARYZACJA

H do sufitu
podw. 2,83 m

H do sufitu
podw. 3,14 m

H do sufitu
podw. 3,50 m
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GALERIA
01
WP: płytki
OA: 93,79 m2

KUCHNIA
02
WP: płytki
OA: 16,80 m2

KORYTARZ
03
WP: płytki
OA: 6,87 m2

WC
04
WP: płytki
OA: 4,25 m2

MAG.2
05
WP: płytki
OA: 1,76 m2

MAG.1
06
WP: płytki
OA: 6,63 m2

GALERIA w HALI BASENU /INWENTARYZACJA

Nr

01

02

03

04

05

06

Nazwa pomieszczenia

GALERIA

KUCHNIA

KORYTARZ

WC

MAG.2

MAG.1

Powierzchnia

93,79

16,80

6,87

4,25

1,76

6,63

130,10 m2
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6GALERIA w HALI BASENU / KONCEPCJA
wyburzenia i zamurowania

SKALA

INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

NAZWA

DATAPROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

maj 2023mgr inż arch. Jakub Dąbrowski
PODPIS

1:75

382/90

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

A3FORMAT

40-758 Katowice
ul. Ogrodowa 24,
tel. +48 32 202 20 80

PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY
Utworzenie Sali treningowej e- sport znajdującej się w budynku
wielofunkcyjnej hali sportowej AWF Katowice, Szmausa 1, 40-054 Katowice, Id działek: 246901_
1.0001.AR_31.3/33, 246901_1.0001.AR_31.3/25
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
ul. Mikołowska 72A
40-065 Katowice
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PUNKT KSERO
poza zakresem

GALERIA w HALI BASENU / KONCEPCJA wyburzenia i zamurowania

H do sufitu
podw. 2,83 m

H do sufitu
podw. 3,14 m

H do sufitu
podw. 3,50 m

3 4 5 6

E

F

F'
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elementy do wyburzenia
elementy do zamurowania

GALERIA
01
WP: płytki
OA: 93,79 m2

KUCHNIA
02
WP: płytki
OA: 16,80 m2

KORYTARZ
03
WP: płytki
OA: 6,87 m2

WC
04
WP: płytki
OA: 4,25 m2

MAG.2
05
WP: płytki
OA: 1,76 m2

MAG.1
06
WP: płytki
OA: 6,63 m2

GALERIA w HALI BASENU /INWENTARYZACJA

Nr

01

02

03

04

05

06

Nazwa pomieszczenia

GALERIA

KUCHNIA

KORYTARZ

WC

MAG.2

MAG.1

Powierzchnia

93,79

16,80

6,87

4,25

1,76

6,63

130,10 m2
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7GALERIA w HALI BASENU / KONCEPCJA -
aranżacja

SKALA

INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

NAZWA

DATAPROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

maj 2023mgr inż arch. Jakub Dąbrowski
PODPIS

1:75

382/90

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

A3FORMAT

40-758 Katowice
ul. Ogrodowa 24,
tel. +48 32 202 20 80

PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY
Utworzenie Sali treningowej e- sport znajdującej się w budynku
wielofunkcyjnej hali sportowej AWF Katowice, Szmausa 1, 40-054 Katowice, Id działek: 246901_
1.0001.AR_31.3/33, 246901_1.0001.AR_31.3/25
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
ul. Mikołowska 72A
40-065 Katowice
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PUNKT KSERO
poza zakresem

GALERIA w HALI BASENU /
KONCEPCJA - aranżacja
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GALERIA WIDOKOWA
02
WP: płytki
OA: 21,55 m2

INTEGRACJA
01
WP: płytki
OA: 50,20 m2

e-SPORT
03
WP: wykł. dyw.
OA: 43,60 m2

SALKA SPOTKAŃ
05
WP: płytki
OA: 11,82 m2

SZATNIA
04
WP: płytki
OA: 4,64 m2

GALERIA w HALI BASENU / KONCEPCJA -
aranżacja

Nr

01

02

03

04

05

Nazwa pomieszczenia

INTEGRACJA

GALERIA WIDOKOWA

e-SPORT

SZATNIA

SALKA SPOTKAŃ

Powierzchnia

50,20

21,55

43,60

4,64

11,82

131,81 m2
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8GALERIA w HALI BASENU / KONCEPCJA -
aksonometria

SKALA

INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

NAZWA

DATAPROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

maj 2023mgr inż arch. Jakub Dąbrowski
PODPIS

382/90

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

A3FORMAT

40-758 Katowice
ul. Ogrodowa 24,
tel. +48 32 202 20 80

PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY
Utworzenie Sali treningowej e- sport znajdującej się w budynku
wielofunkcyjnej hali sportowej AWF Katowice, Szmausa 1, 40-054 Katowice, Id działek: 246901_
1.0001.AR_31.3/33, 246901_1.0001.AR_31.3/25
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
ul. Mikołowska 72A
40-065 Katowice

Pomieszczenie
ksero
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Galeria widokowa

e- sport

salka spotkań
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